ción de la actora en el plazo que se le señale y todo ello
con expreso apercibimiento de lanzamiento en caso de
que no verificase voluntariamente el abandono del local .
Iguáqmente debo condenar y condeno a don Antonio
Lassó,Abellán a que abone al acto2 la cantidad de ciento
sesenta y nueve mil trescientas ochenta y dos pesetas
(169.382 pesetas), por las rentas debidas, más los intere-
ses legales de la citada cantidad desde la fecha de interpo-
sición de la demanda y todo ello con expresa condena en
costas a la parte demandada. -

Esta sentencia no es firme y contra la misma cabe
recurso de apelación en ambos efectos en él plazo de tres